PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.08.2022
№ 01-02-1424
	О льготном проезде

в муниципальном образовании

«Город Березники» Пермского края

В целях организации льготного проезда на муниципальных маршрутах регулярных перевозок муниципального образования «Город Березники» Пермского края для обучающихся очной                     формы обучения профессиональных образовательных организаций                  и образовательных организаций высшего образования, расположенных на территории муниципального образования                       «Город Березники» Пермского края, а также обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций муниципального образования «Город Березники» Пермского края
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить стоимость проездных документов для проезда                  на муниципальных маршрутах регулярных перевозок муниципального образования «Город Березники» Пермского края (далее – проездные документы):

1.1.для обучающихся очной формы обучения профессиональных образовательных организаций и образовательных организаций высшего образования, расположенных на территории муниципального образования «Город Березники» Пермского края:

автобус – 1100 рублей;

троллейбус – 1100 рублей;

автобус - троллейбус – 1300 рублей;

1.2.для обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций муниципального образования «Город Березники» Пермского края:

автобус – 850 рублей;

троллейбус – 850 рублей;

автобус - троллейбус – 1100 рублей.

2.Муниципальному унитарному предприятию «Водоканал                    г. Березники» с 01.09.2022 предоставлять на основании проездных документов льготный проезд лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, на маршрутах регулярных перевозок муниципального образования «Город Березники» Пермского края.

3.Признать утратившим силу постановление администрации города от 20.02.2021 № 01-02-107 «О льготном проезде                                    в муниципальном образовании «Город Березники».

4.Официально опубликовать настоящее постановление                              в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы»                         и разместить его на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании, и применяется с 01.09.2022.

6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, осуществляющего общее руководство и контроль за деятельностью Управления городского хозяйства администрации города Березники.

	И.о.главы города Березники –

главы администрации
города Березники
	М.А.Шинкарёв

_1183356867.doc
[image: image1.png]